

KARS Belediye Başkanı Karaçanta ; "Yapılan Hizmetlere Vatandaşlar Sahip Çıkmalı, Kars'ı Cazibe Merkezi Haline Getireceğiz"

Kars Belediye Başkanlığı tarafından başlatılan asfalt çalışmaları Yeni Mahalle Cumhuriyet Caddesi ara sokakları ve Halitpaşa Mahallesi Azatyolu'nda devam ediyor.

Belediyenin 2015 programında en önemli çalışmalarının başında şehir içi asfalt çalışması geliyor. Subatan Yolu, GAMP Caddesi ve ara sokakları Ordu Caddesi'nin bir kısmının sıcak asfaltını yapan belediye, inşaat sezonu sonuna kadar Kars'ın yol problemini çözmeyi planlıyor.

"YAPILAN HİZMETLERE VATANDAŞLAR SAHİP ÇIKMALI"

Özellikle yapılan hizmetlere vatandaşlarında sahip çıkmasını isteyen Başkan Murtaza Karaçanta, Kars'ın gelişmesi ve modern şehirler arasında yer alması için yoğun çaba sarf ettiklerini belirtti.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin mahalle aralarında kaldırım ve yol yapım çalışmalarının hızla devam ettiğini ifade eden Karaçanta, "Asfalt ve kaldırım çalışmalarımız sürüyor. Ara sokaklarda asfalt ve kaldırım çalışmaları yapıyoruz. Amacımız ara sokakları da sıcak asfalt yaparak ana arterlere bağlamak. Böylece va-



tandaşlarımız toz, toprak ve çamurdan kurtulmuş olacak. Çok uzun yıllar hizmet gitmemiş sokaklarımız var. Biz öncelikle yıllarca hizmet almamış sokaklardan çalışmalarımıza başladık. Bu şekilde herkese, her mahalleye eşit hizmet götürüyoruz. Çalışmalarımız bu doruğa da devam edecek" dedi.

"KARS'I CAZİBE MERKEZİ HALİNE GETİRECEĞİZ"

Yolları, kaldırımları, alt yapı

sorunları tamamlanmış bir Kars'ın cazibe merkezi haline geleceğine dikkat çeken Murtaza Karaçanta, yapılan asfalt ve kaldırım çalışmalarının vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandığını kaydetti.

Karaçanta, "Yıllardan beri bozuk yol ve kaldırımlardan şikayetçi olan vatandaşlar yapılan asfalt ve kaldırım çalışmalarlarıyla birlikte yüzleri gülmeye başladı. Çalışmaları yerinde görmek üzere gittiğim cadde ve so-

kaklarda vatandaşlarla sohbet etme fırsatı da buluyor. Uzun yıllar hizmet almayan vatandaşlar yaptığımız çalışmalardan dolayı duydukları memnuniyetleri bizlere ifade ediyorlar. Belediyecilik halka hizmet etmek demektir. Bizde halktan aldığımız destekle, halkımıza hizmet veriyoruz. Kars'ı her şeyi ile değiştirmeyi düşünüyoruz. Öncelikle hedefimiz yaşanılabilir bir şehir yaratmak. Bunun için gece gündüz demeden çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Kars Belediye Başkanlığı'nca yapılan yol, kaldırım, sokak sağlıklılaştırması işlerinin yıl sonuna kadar devam edeceğini hatırlatan Başkan Murtaza Karaçanta, vatandaşlardan da cadde ve sokaklarında yapılan çalışmaları sahiplenerek korumalarını istedi.

"TOKİ KURALLARI 21 AĞUSTOS'TA ÇEKİLECEK"

Son olarak Bayrampaşa ve Atatürk Mahallesi'nde yapılan TOKİ Konutlarının kurlarının 21 Ağustos 2015 tarihinde İsmail Aytemiz Spor ve Sergi Saray'ında çekileceğini söyleyen Karaçanta, Kura çekimi sonrasında kısa sürede hak sahiplerinin yeni evlerine taşınacağı müjdesini de verdi.

THK Gönüllülük Esasına Göre Kurban Derisi Toplayacak

Türk Hava Kurumu (THK) Sarıkamış Şube Başkanı Metin Dinç, Türkiye'de havacılığın gelişmesi için 89 yıldır durmaksızın çalışan Türk Hava Kurumu (THK), vatandaşlardan aldığı destekle bu yıl da gönüllülük

esasına göre kurban derisi toplama hizmetine devam edeceğini belirtti.

Dinç, geçen yıllarda olduğu gibi bu Kurban Bayramı'nda da ilçe merkezi ve köylerden büyük destek beklediklerini söyledi.

Dinç, "Sarıkamış THK şubesi olarak STK'lar kamu kurumları, esnaf ve toplumun bütün kesimleriyle iyi ilişkiler içerisinde bu kurumun gelişmesi, hizmet etmesi için çaba sarf ediyoruz. Bu manada özellikle

kurban bayramlarında desteklerini esirgemeyen vatandaşlarımızın kurban derisi bağışlarını kurumum adına çok önemsiyorum. İnşallah bu destek ve katkılarla çok güzel çalışmalar yapacağız" dedi.



Mal Alımı İçin İhale İlanı

İlim Yayma Cemiyeti Kars Şubesi, Serhat Kalkınma Ajansı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Kars-Merkez'de İlim Yayma Cemiyeti Kars Gençlik Merkezi için bir mal alımı ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır.

İhaleye katılmak isteyenler, isteklerinde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası İlim Yayma Cemiyeti Kars Şubesi Bülbül Mahallesi Değirmenyolu Sokak No:4 Merkez/Kars adresinden veya www.serka.gov.tr internet adreslerinden temin edilebilir.

Teklif tarihi için son tarih ve saati: 10.09.2015 - 09.00

Gerekli bilgi ya da sorular için: www.serka.gov.tr adresinde yayınlanacaktır.

Teklif, 10.09.2015 tarihinde, saat 10.00'da ve İlim Yayma Cemiyeti Kars Şubesi Bülbül Mahallesi Değirmenyolu Sokak No:4 Merkez/Kars adresinde yapılacak oturumda açılacaktır.